

Doklad OBJ - 239

**ODBĚRATEL** - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace

Číslo objednávky 239/25/310

DODAVATEL

Zotcone s.r.o.

Bianická 922/25
120 00 Praha 2
Česko

IČ 05812259

DIČ CZ05812259

Datum vystavení

16.05.2025

Číslo jednací

2178/24/301

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

26.05.2025 - 18.07.2025

Způsob dopravy

Včetně dopravy

Způsob platby

Převodním příkazem

Splatnost faktury

21 dnů

Objednáváme u Vás opravu podezdívky oplocení, odkopání zeminy a provedení drenáže, dle Vaší cenové nabídky ze dne 4.4.2025, v objektu Slunná 548/23, Praha 6.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Oprava podezdívky oplocení	1.00	21	77 539.00	16 283.19	93 822.19

Vystavil(a)

Maximální přípustná cena

93 822.19 Kč

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu D5 v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodateln@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

Slunná 548/23, Praha 6 – sanace a oprava plotu

položka	MJ	počet	cena za MJ	Cena celkem
Výkop zeminy okolo plotu k základové čáře plotu	m3	6,1	2000	12 200,00 Kč
zasypání štěrčkem 8/16 dodávka a montáž	t	7,9	850	6 715,00 Kč
Dodávka a montáž nopové folie	m2	16	123	1 968,00 Kč
Zakrytí podélných ploch - chodníku, stříšek plotu	m2	26,000	60,00	1 560,00
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 70 %	m2	21,000	192,00	4 032,00
Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	21,000	25,00	525,00
Oprava vnější vápenocementové omítky členitosti 1 v rozsahu přes 50 do 70 %	m2	21,000	295,00	6 195,00
Penetrační nátěr vnějších stěn nanašený ručně	m2	21,00	70,00	1 470,00 Kč
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé	m2	21,000	370,00	7 770,00
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	21,000	70,00	1 470,00
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,000	285,00	5 985,00
Odvoz suťi a vybouraných hmot a zeminy na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,900	1 300,00	8 970,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	6,900	950,00	6 555,00
Přesun hmot do 15 m	t	6,900	960,00	6 624,00
Doprava	k	1,000	3 500,00	3 500,00
úklid	k	1,000	2 000,00	2 000,00
Cena celkem bez DPH				77 539,00 Kč
DPH 21%				16 283,19 Kč
Cena celkem vč. DPH				93 822,19 Kč

Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2